中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]贷款居间服务合同格式
来源：网络  作者：悠然自得  更新时间：2024-01-08
甲方： 　　乙方： 　　根据我国《合同法》《民法通则》等法律规定双方代表经友好磋商后，一致同意订立本合同书。 　　一、 甲方委托乙方向银行联系和安排约 万元人民币的借款(具体借贷金额由银行评估审批后确定)，用于经营开发及 ，乙方接受委托。 ...
甲方：
　　乙方：
　　根据我国《合同法》《民法通则》等法律规定双方代表经友好磋商后，一致同意订立本合同书。
　　一、 甲方委托乙方向银行联系和安排约 万元人民币的借款(具体借贷金额由银行评估审批后确定)，用于经营开发及 ，乙方接受委托。
　　二、 甲方职责：
　　1、 提供借贷所需的真实性资料。
　　2、 积极配合办理相关手续。
　　3、 维护乙方权益。
　　三、 乙方职责：
　　1、 充分发挥资源优势，认真负责加速办理所有借款手续，在金融机构审批后，借款全额汇入甲方指定的账号即视为贷款成功。
　　2、 全面协调甲方与金融机构的关系。
　　3、 维护甲方权益。
　　四、 甲方需承担的费用：
　　1、 银行贷款利息(详见甲方与贷款银行间签订的相关合同、协议约定);
　　2、 保证金及担保费(详见甲方与银行、担保公司间签订的相关合同、协议约定);
　　3、 项目前期启动及专家费用：
　　4、 居间服务费：甲方须在银行贷款成功到达甲方帐户的次日前一次性将贷款总额 的居间服务费支付到乙方。
　　五、 违约责任：
　　1、 甲方在本合同生效后如任何一方擅自撤销委托则视作违约。违约方即须支付人民币 万元给守约方作为违约金。
　　2、 银行贷款到达甲方银行账号次日前，甲方保证支付居间服务费到乙方指定的账号，每延误一天甲方按申请贷款总额千分之五向乙方支付滞纳金。
　　3、如因国家政策调整及甲方未能达到担保或银行贷款条件造成银行无法放贷的，乙方对此不承担违约责任。
　　六、 其它：
　　1、 本合同甲乙双方双方签字盖章后即生效，在履约完毕后自行终止;2、 本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力;
　　3、 本合同未尽事宜甲乙双方可协商解决;
　　4、本合同内容双方均有义务保守机密，不得擅自对外泄露;
　　甲方签字：
　　乙方签字：
　　签字日期：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！